
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: 81-2031
 

MLIGHT LED Svítidlo CONFERENCE IV Závěsné
48W 4460lm CCT 3/4/6000K mikroprisma
up/down

TECHNICKÉ PARAMETRY

Délka 1131 mm

Výška 50 mm

Šířka 75 mm

Stmívatelné NE

Úhel svícení 90 °

POPIS PRODUKTU
Závěsné LED svítidlo, které lze propojovat do linie s použitím rovné spojky (89-1021) nebo pomocí  otočného
kloubu (89-1022) + boční spojky (89-1023),  není součástí  balení. Lze nastavit barvu osvětlení 3000/4000/6000K.
Svit je rozdělen na 70% dolů + 30% nahoru (zabrání tmavému stropu). Má prismatický diruzor, který neoslňuje -
příjemný výstup světla.
Zavěšovací sada je součástí balení, napájecí kabel není součástí balení.
Vhodné do kanceláří, ale i rodnných domů například nad jídelní stůl nebo ostrůvek.
Svítidlo je osazeno mikroprismatickým krytem, které světlo rozmělňuje a jeho výstup je tak příjemnější
a neoslňuje.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte udělat návrh specialistou včetně projektu zde: https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

